A.” con domicilio en el cantón Gualaceo, provincia del Azuay, accionistas de la 
Compañía a la cual represento, han procedido a transferir cada uno de ellos, veinticuatro 
(24) acciones cada uno, es decir, los once vendedores o cedentes, transfieren un total de 
Doscientas Sesenta y Cuatro, (264), acciones ordinarias y nominativas del valor de un 
dólar de los Estados Unidos de América, cada una, a favor de los compradores o 

cesionarios, señores: ARIZAGA RUIZ CRISTIAN JEOVANNY, con cédula de 
identidad Nro. 010445694-2; LITUMA ORELLANA LUIS MIGUEL, con cédula de